РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УГЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	10.02.2016
	№ 7

с. Угловское

	Отчет о выполнении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Угловский район Алтайского края на 2015 год

Руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации имущества, принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию Угловский район, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Отчет о выполнении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Угловский район Алтайского края на 2015 год принять к сведению (прилагается).
      2. Настоящее решение разместить  на официальном сайте Администрации Угловского района и на сайте на сайте www.torgi.gov.ru.
Глава района                                                                                           В.В. Безруков
Приложение

к решению Угловского районного

Совета депутатов

от _________________ № ______

ОТЧЕТ
о выполнении прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Угловский район Алтайского края на 2015 год
	Перечень объектов, включенных в прогнозный план приватизации
	Сведения о приватизации объектов, включенных в прогнозный план

	Автомобиль «ВАЗ 2106», год выпуска – 2004, государственный номер О 933 РР, модель, № двигателя – 2106-7297715, цвет кузова – синий.
	Приватизировано,

способ приватизации – открытый аукцион,

выкупная стоимость объекта -  35350,00 руб.

	Автомобиль «ВАЗ 2106», год выпуска – 1999, государственный номер С 849 УМ, модель, № двигателя – 2106-5794468, цвет кузова – ярко-белый.
	Приватизировано,

способ приватизации – открытый аукцион,

выкупная стоимость объекта -  21600,00 руб.

	Автомобиль «ВАЗ 21074», год выпуска – 2003, государственный номер О 676 КМ, модель, № двигателя – 2106,7455766, цвет кузова – серо-синий.
	Приватизировано,

способ приватизации – открытый аукцион,

выкупная стоимость объекта -  28050,00 руб.

	Гаражный бокс, общей площадью 21,6 кв.м. по адресу: Алтайский край, Угловский район, с. Угловское, ул. Садовая, д. 9а, гаражный бокс 1.
	Приватизировано,

способ приватизации – открытый аукцион,

выкупная стоимость объекта -  29000,00 руб.

	Гаражный бокс, общей площадью 42,8 кв.м. по адресу: Алтайский край, Угловский район, с. Угловское, ул. Садовая, д. 9а, гаражный бокс 2
	Приватизировано,

способ приватизации – открытый аукцион,

выкупная стоимость объекта -  55200,00 руб.

	Гаражный бокс, общей площадью 21,6 кв.м. по адресу: Алтайский край, Угловский район, с. Угловское, ул. Садовая, д. 9а, гаражный бокс 3
	Приватизировано,

способ приватизации – открытый аукцион,

выкупная стоимость объекта -  29000,00 руб.

	Гаражный бокс, общей площадью 22,6 кв.м. по адресу: Алтайский край, Угловский район, с. Угловское, ул. Садовая, д. 9а, гаражный бокс 7
	Приватизировано,

способ приватизации – открытый аукцион,

выкупная стоимость объекта -  30300,00 руб.

	Гаражный бокс, общей площадью 42,9 кв.м. по адресу: Алтайский край, Угловский район, с. Угловское, ул. Садовая, д. 9а, гаражный бокс 8
	Приватизировано,

способ приватизации – открытый аукцион,

выкупная стоимость объекта -  55500,00 руб.

	Нежилое здание, площадью 155,2 кв.м., с земельным участком площадью 1114 кв.м., по адресу: Алтайский край, Угловский район, с. Угловское, ул. Ленина, д. 126
	Приватизировано,

способ приватизации – открытый аукцион,

выкупная стоимость объекта -  307300,00 руб.

	Помещение гаража, площадью 195,5 кв.м., с земельным участком площадью 874 кв.м., по адресу: Алтайский край, Угловский район, с. Угловское, ул. Ленина, д. 126в, пом. 2
	Приватизировано,

способ приватизации – открытый аукцион,

выкупная стоимость объекта -  214100,00 руб.

	Скважина, общей глубиной 90 м., с земельным участком из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 3600 кв.м., по адресу: Алтайский край, Угловский район, с. Шадруха, 4059 м. на запад от ориентира Кооперативная № 18
	Договор купли- продажи признан недействительным.

Открытый аукцион объявлен повторно.